
8

GOVERNOR’S MONTHLY LETTER

クラブ活動報告
堺 RC 創立 75 周年記念式典・祝賀会報告書

堺ロータリークラブ
2 月 21 日 ( 土 ) 堺 RC 創立 75 周年記念式典がホテル・アゴーラリージェンシー大阪堺にて開催

されました。開催に当たり、永藤堺市長様、第 2640 地区より、谷副ガバナー様、高松ガバナーノミニー様、
姉妹クラブより、台中東南扶輪社の皆様、友好クラブより、金沢ロータリークラブの皆様、スポンサー
クラブの大阪ロータリークラブ会長様、堺市内 6 ロータリークラブ会長様、とご多忙の中多数のご列席を
賜り総勢 109 名の方々と共に盛大な式典、祝賀会を開催する事が出来ました。お越し頂きました皆様の
お陰をもちまして成功裏に終えましたことに、心より感謝申し上げます。記念事業として、自然災害の
備えを考えて地域社会の防災啓発活動の充実を図ることを目的として「堺市総合防災センター」に
定置式消防車 1 台、子どもたちの防災学習を促進するための制服用ハンガーラック、子ども用制服、
体験学習用の壁面マグネットパネル、施設の案内板を寄贈致しました。機会がございましたらお立ち寄り
下さい。今後も更なる地域社会への奉仕活動に邁進してまいります。




